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Glaston sopeuttaa toimintansa markkinatilannetta vastaavaksi 
 
Glaston käynnistää tänään neuvottelut toimintansa uudelleen organisoimiseksi 
markkinatilannetta vastaavaksi. Suunnitelma sisältää muun muassa tuotantokapasiteetin 
sopeuttamistoimenpiteitä, tuotevalikoiman optimointia ja myynnin rakenteen 
yksinkertaistamista. Työpaikkojen vähennystarve on enimmillään noin 400, joista Suomessa 
noin 50 henkilöä. 
 
”Lasinjalostuskoneiden markkinoiden välitöntä elpymistä ei ole odotettavissa. Tässä 
tilanteessa haemme pysyviä parannuksia liiketoimintamme tervehdyttämiseksi 
toimituskykyämme ja asiakaspalveluamme vaarantamatta ”, sanoo Glaston Oyj Abp:n 
toimitusjohtaja Arto Metsänen. 
 
Yllä mainitun suunnitelman toteutuessa Glastonin vuosittaiset lisäsäästöt olisivat noin 12 
miljoonaa euroa, ja ne toteutuisivat pääsääntöisesti vuoden 2010 ensimmäisellä 
vuosipuoliskolla. Suunniteltujen toimenpiteiden aiheuttamat kertakulut olisivat enintään 10 
miljoonaa euroa, ja ne kirjautuisivat vuoden 2009 viimeiselle neljännekselle. 
 
Henkilöstöneuvottelut koskevat Glastonin koko henkilöstöä kaikissa toiminnoissa 
maailmanlaajuisesti. Ohjelman lopullinen taso selviää henkilöstön edustajien kanssa 
käytävien neuvottelujen tuloksena. Mahdolliset irtisanomiset tarkastellaan ja 
toimeenpannaan paikallista lainsäädäntöä noudattaen. 
 
Glaston työllistää tällä hetkellä noin 1 200 henkilöä. 
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Glaston Oyj Abp 
Glaston Oyj Abp on kasvava kansainvälinen lasiteknologiayhtiö. Glaston on lasinjalostuskoneiden 
globaali markkinajohtaja ja asiakkaidensa One-Stop-Partner, kokonaistoimittaja. Sen tuotevalikoima ja 
palveluverkosto ovat alan laajimmat. Glastonin tunnetut brändit ovat Bavelloni esikäsittelykoneissa ja 
–työkaluissa sekä Tamglass ja Uniglass turvalasikoneissa sekä Albat+Wirsam lasialan ohjelmistoissa.  
 
 
Glastonin osake (GLA1V) noteerataan NASDAQ OMX Helsingin Mid Cap -listalla. 
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